IMPLEMENTIMI I SISTEMIT TË RI DIXHITAL TË TAKSAVE DHE 

TARIFAVE VENDORE 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Kodi CPV: 48614000-5 - Sistem i marrjes së të dhënave, 72267100-0 - Mirëmbajtja e softwareve të 
teknologjisë së informacionit, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 12,000,000 (dymbëdhjete milion)lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 

2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor 

Bashkia Kavaje ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe